

# Obec Libecina, Libecina 36, 566 01

---

---

LitFin SPV 3 s.r.o.  
se sídlem V jirchářích 147/3  
Nové Město  
110 00 Praha 1

IČO: 08299129

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
OLIB/0057/2022/02

VYŘIZUJE  
Bouška Jaroslav

## Sdělení k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na Vaši žádost Vám sdělujeme tyto informace:

1. Obec Libecina neodebírala energie v období měsíce října u žádné z uvedených společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s. a X Energie s.r.o.
2. Obec Libecina nemá žádné příspěvkové organizace.

Jaroslav Bouška  
starosta obce